3912 del 02.12.2025, con la quale è stata bandita una 

procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di una borsa di studio post-

lauream, rinnovabile, della durata di 12 (dodici) mesi e un importo complessivo lordo di € 24.000,00 

(euro ventiquattromila/00) comprensivo degli oneri a carico del borsista e dell’Ateneo, per lo 

svolgimento della seguente attività di ricerca: “Implementazione della Collezione microbica MBDS-

UNISSCC e caratterizzazione fenotipica e genotipica di ceppi e microbiomi di interesse

[...]

1 – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, bandita 

con D.D. n. 799/2025, Prot. n. 3912 del 02.12.2025, per l’attribuzione di una borsa di studio post-

lauream, rinnovabile, della durata di 12 (dodici) mesi e un importo complessivo lordo di € 24.000,00 

(euro ventiquattromila/00) comprensivo degli oneri a carico del borsista e dell’Ateneo, per lo 

svolgimento della seguente attività di ricerca: “Implementazione della Collezione microbica MBDS-

UNISSCC e caratterizzazione fenotipica e genotipica di ceppi e microbiomi di interesse